
Dodatek č. 1 ke smlouvě INV-57 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

 
k provedení stavby  

 
Svislé izolace 1. PP Vrázova č. p. 842/6, Cheb 

 

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 

 1. objednatelem:    město Cheb 

 se sídlem:    náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 IČO:    00253979 

 DIČ:    CZ 00253979 

 Bankovní spojení:   KB Cheb č. ú. 19-528331/0100 

 zastoupený:    Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. zhotovitelem:    ILIGHTS s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 167547 

se sídlem:   Kamenická 656/56, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČO:                 24705594 

DIČ: CZ24705594 

 Bankovní spojení:   2400466191/2010  

 zastoupený:   Janem Karafiátem, jednatelem 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se na základě skutečností vzniklých při realizaci předmětu plnění dohodly na změně 

ceny díla. 

 

V rámci plnění veřejné zakázky vyvstala potřeba prací, které nebyly řešeny v PD. Jedná se o práce 

spočívající v úpravě provedení vodorovné hydroizolace základového zdiva, opravu zemní části 

hromosvodu a snížení kanalizace.        

S ohledem na nově vzniklé nepředvídatelné skutečnosti při realizaci stavby nebylo možné realizovat 

plnění předmětu zakázky předmětné smlouvy o dílo v ceně uvedené v čl. IV. Cena.  
 

 

  



Dodatek č. 1 ke smlouvě INV-57 

Strana 2 (celkem 2) 

 

IV. 

Cena díla  
 

Původní znění části odstavce 1. tohoto článku ve znění: 
 

 

1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, ve výši: 

 celkem bez DPH      1 410 678,67 Kč; 

vyčíslení DPH          296 242,52 Kč; 

celkem včetně DPH      1 706 921,19 Kč. 

 Cena za provedení díla dle tohoto článku bude splatná dle ustanovení článku VI. této smlouvy. 

 

 se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 

 

 

1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, ve výši: 

 celkem bez DPH      1 469 384,39 Kč; 

vyčíslení DPH          308 570,72 Kč; 

celkem včetně DPH      1 777 955,11 Kč. 

 Cena za provedení díla dle tohoto článku bude splatná dle ustanovení článku VI. této smlouvy. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této 

smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

 

 

V ……… dne ……………                              V Chebu dne ……………… 

 

 

 

 

 

______________________     ______________________ 

        za zhotovitele        za objednatele 

Jan Karafiát, jednatel     Mgr. Antonín Jalovec, starosta 


		2020-12-08T08:51:53+0100
	Jan Karafiát


		2020-12-11T12:55:59+0100
	Mgr. Antonín Jalovec




